
Tarifs Garderie 2024

1 Garderie Rayon de Soleil, 1 promenade Ness, Toronto, Ontario, M3A 2W1

TARIFS PRÉSCOLAIRES

Formule
Horaires Nombre de jours

par semaine
Tarif Mensuel*
2023 SPAGJE

Temps plein
(2 collations + 1

repas)

7:15 – 6:00 5 jours 470,61$
3 jours 315,63 $
2 jours 231,53 $

TARIFS 4-5 ANS (MATERNELLE JARDIN)

Formule Horaires Nombre de jours
par semaine

Tarif Mensuel*
2023 SPAGJE

Avant l’école
(1 collation)

7:15 – 9:00 5 jours 239 $
3 jours 156,60$
2 jours 104,40 $

Après l’école
(1 collation)

3:45 – 6:00 5 jours 261$
3 jours 156,60 $
2 jours 104,40$

Avant + après l’école
(2 collations)

7:15 – 9:00
3:45 – 6:00

5 jours 261 $
3 jours 156,60$
2 jours 105,37$

*Ces tarifs représentent la réduction selon le système pancanadien d’apprentissage et de garde des jeunes enfants
pour les enfants de 0 à 6 ans.
Sous le système pancanadien, les enfants sont admissibles au tarif des 4 et 5 ans jusqu’au :

- 30 juin pour tous les enfants qui atteignent 6 ans entre le 1er janvier et le 30 juin ou,
- Le dernier jour du mois au cour duquel l’enfant atteint l’âge de 6 ans avec un anniversaire entre le 1er

juillet et le 31 décembre.
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2 Garderie Rayon de Soleil, 1 promenade Ness, Toronto, Ontario, M3A 2W1

TARIFS 6-12 ANS (1ÈRE – 6ÈME)

Formule Horaires Nombre de jours
par semaine

Tarif Mensuel

Avant l’école
(1 collation)

7:15 – 9:00 5 jours 251,40$
3 jours 166.50$
2 jours 116,85$

Après l’école
(1 collation)

3:45 – 6:00 5 jours 318,60
3 jours 215$
2 jours 147,75 $

Avant + après l’école
(2 collation)

7 :15 – 9 :00
3:45 – 6:00

5 jours 472$
3 jours 313,10$
2 jours 233,75$

TARIFS JOURNÉE PÉDAGOGIQUE ET CONGÉ (NOEL OU MARS) 4-12 ANS
*Sauf pour les enfants qui sont inscrits au service du repas chaud tous les jours.

Formule Journée pédagogique Congé Repas

Avant l’école
(1 collation) 30 $ 30 $ Non-inclus*

Après l’école
(1 collation) 30$ 30 $ Non-inclus*

Avant + après l’école
(2 collations) inclus dans les frais de garde

Non-inclus*

Camp d’été

Par semaine 223,25$ (scolaire)
94,50$ (mat/jar) Non-inclus
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TARIFS REPAS 4-5 ANS ET 6-12 ANS (MATERNELLE – 6ÈME)

Formule Prix Mensuel

Enfants fréquentant la garderie
(5 repas / semaine)

85 $

Enfants ne fréquentant pas la garderie
(5 repas / semaine)

110 $

FRAIS ET DÉPÔT

Type Prix Conditions

Dépôt 50 % des frais mensuels  Par enfant
 Lors de la toute première inscription
 Remboursables lors du départ de la

garderie
Frais de retard 25 $  Pour tout paiement reçu après le 5 du mois

Frais de chèque
sans provision

50 $  Pour tous les chèques sans fonds

APPROUVÉ PAR LE CONSEIL D’ADMINISTRATION.
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